
Dz.U./S S237
09/12/2014
417550-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

09/12/2014 S237
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:417550-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi biur podróży, podmiotów turystycznych i pomocy turystycznej
2014/S 237-417550

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska
ul. Wawelska 52/54
Punkt kontaktowy: Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska
Osoba do kontaktów: Magdalena Bławdziewicz-Odolińska
00-922 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 225792173
E-mail: zampub@gdos.gov.pl
Faks:  +48 225792112
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.gdos.gov.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Środowisko

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Zorganizowanie i przeprowadzenie dla członków Naturowych Grup Roboczych 5 zagranicznych wizyt
studyjnych w ramach projektu LIFE10 INF PL 677 pn.: Ogólnopolska kampania informacyjno-promocyjna
„Poznaj swoją Naturę” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Instrumentu Finansowego Life
+oraz ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Czechy
(Vrchlabi), Słowacja, Wielka Brytania (Szkocja), Holandia, Czechy (Ostrava).
Kod NUTS PL

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:417550-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:zampub@gdos.gov.pl
http://www.gdos.gov.pl


Dz.U./S S237
09/12/2014
417550-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

09/12/2014 S237
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie dla członków Naturowych Grup Roboczych
(zwanych dalej: „NGR”) 5 zagranicznych wizyt studyjnych w państwach Unii Europejskiej (zwanej dalej: „UE”),
w tym do Czech (Ostrava), Wielkiej Brytanii (Szkocja), Holandii, Słowacji, Czech (Vrchlabi) w okresie od dnia
podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego do 10.2.2015. W ramach przedmiotu zamówienia,
Wykonawca zobowiązany jest do zrealizowania dwóch wizyt w roku 2014 – do Czech (Vrchlabi) oraz na
Słowację oraz trzech wizyt w roku 2015 – do Wielkiej Brytanii (Szkocja), do Holandii, do Czech (Ostrava)
według wykazu określonego w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (zwanym dalej: „SOPZ”)
stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ oraz zapewnienia na swój koszt w szczególności: transportu na trasie
Warszawa – wybrane państwo UE – Warszawa zgodnie z programem (wyjazd/wylot z Warszawy do państwa
UE z przystankami na trasie oraz powrót/przylot do Warszawy, z przystankami na trasie), wszelkie transfery
lokalne do 550 km, zakwaterowanie i wyżywienie zgodnie z wymaganiami podanymi w SOPZ, objęcia
grupy ubezpieczeniem na czas wyjazdu (KL, OC, NNW, Assistance), zapewnienia sal konferencyjnych, sal
wykładowych w miejscu wizyty, zapewnienia pilota/opiekuna odpowiadającego za organizację i logistykę na
miejscu realizacji wizyty, zapewnienia tłumacza symultanicznego (z uwzględnieniem języka specjalistycznego z
zakresu ochrony środowiska) wizyty studyjnej oraz obligatoryjnie programu dodatkowego do głównego tematu
wizyty, zgodnie z zapotrzebowaniem, w ściśle określonym terminie wskazanym w SOPZ.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, zwany dalej: „SOPZ”, stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
63500000, 63510000, 63514000, 79540000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 256 900 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
42/GDOŚ/2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 202-357583 z dnia 21.10.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:357583-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S237
09/12/2014
417550-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

09/12/2014 S237
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

3.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 9

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Biuro Turystyczne „Ewa” Ewa Sanetra
ul. Rynek 22
34-300 Żywiec
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 465 391,25 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 256 900 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Przedmiot zamówienia jest finansowany
ze środków projektu nr LIFE 10 INF PL 677 pn. Ogólnopolska kampania Informacyjno-promocyjna „Poznajswoją
Naturę” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Instrumentu Finansowego Life+ oraz
ześrodków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
5.12.2014


